深圳市坪山区城市管理和综合执法局关于坪山区2025年裸土地复绿及裸露土地风蚀扬尘防治技术服务项目的自行采购交易结果公示

一、项目名称

坪山区2025年裸土地复绿及裸露土地风蚀扬尘防治技术服务项目
二、预算金额

177300元

三、供应商信息及得分
	序号
	投标人名称
	统一社会信用代码
	投标人响应金额（元）
	总分
	平均分
	排名

	1
	深圳市新诺生态环保技术有限公司
	91440300MA5F0FGL4F
	174100
	443
	89
	1

	2
	深圳市环创新途生态科技有限公司
	91440300MAD7G7003U
	176450
	361.25
	72.85
	3

	3
	绿鹏环境科技（深圳）有限公司
	91440300MA5FGARY4L
	175370
	378.65
	76.93
	2


四、成交供应商信息

供应商名称：深圳市新诺生态环保技术有限公司

成交金额：174100元

五、公告期限：

自本公告发布之日起2个工作日。公示期内如有异议，异议人应当在公示期满前向坪山区城市管理和综合执法局提出（联系人：邓工，电话：0755-84622149）。

深圳市坪山区城市管理和综合执法局
                      2025年7月30日
